Recevabilité des offres

Chaque soumi.ssionnairc doit joindre ù ses pièces adminislratives. une caution de soumission éi.ablie par une bamiue de premier
ordre agréée par leMinislre chargé des finances etdont la liste figure dans lapièce J2 du CAO. d'un montant de 220 000 {deux cent vingt
mille) francs CFA cl valable pendant trente (30)joursau-delà de ladate originale de validité desolTres.

Sous peine de rejeu les pièces du dossier administratif requises doivent cire produites en originaux ou eu copies ceitifiécs
conformes par le service émetteur ou une aitorité admintsUnlivc (Préfet, Sous-prdfet.), conformément aux stipulations du Règicrncm